А-15/10/20-4 от 15.10.2020

№ Наименование работ, услуг Кол-во Ед. Цена Сумма
1 Агентские услуги по Договору №А-15/10/20-4 от 15.10.2020г (Клиенты - 

Зимина НН)
1 39 642,00 39 642,00

Итого: 39 642,00
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 39 642,00 руб.
Тридцать девять тысяч шестьсот сорок два рубля 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и 
срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ЗАКАЗЧИК
ИП Виленская Наталья Леонидовна ООО "ВПОДРЯДЕ"

Ходасевич А. О.